
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 11Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoría: MÉDICO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUMMA 112 (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

787396
783700
787504
792695
783062
781691
791530
792167

793691
788479
793712

***6785**
***4703**
***6931**
***8928**
***3591**
***6126**
***4946**
***0233**

***8102**
***2617**
Y*

ÁLVAREZ MÉNDEZ, ANA
GONZALEZ CUADRADO, PATRICIA
LOPEZ MARTIN, ALBERTO
MILLARES PEREIRA, ARMINDA GABY
QUINTERO MÍNGUEZ, RUBÉN
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CLARA TAMIRI
ROJAS FLORES, YORDANK
SEMPRÚN GUILLÉN, M.ª DE LOS 
ÁNGELES
SILVA IGLESIAS, LETICIA
TORRES BAUTISTA, FIDELINA
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