

Dirección General de Recursos Humanos y Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

## PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )

Relación Provisional de Aspirantes Excluidos

Categoría: MÉDICO DE URGENCIAS Y EMERGENCIAS SUMMA 112 (Libre)

Apellidos y Nombre

Disc. Estado Motivos

DNI/NIF

N° Sol.

N° Sol.	DNI/NIF	Apellidos y Nombre	Disc.	Estado Motivos	
787396	***6785**	ÁLVAREZ MÉNDEZ, ANA	N	EXC T	
783700	***4703**	GONZALEZ CUADRADO, PATRICIA	N	EXC T	
787504	***6931**	LOPEZ MARTIN, ALBERTO	N	EXC T	
792695	***8928**	MILLARES PEREIRA, ARMINDA GABY	N	EXC T	
783062	***3591**	QUINTERO MÍNGUEZ, RUBÉN	N	EXC T	
781691	***6126**	RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CLARA TAMIRI	N	EXC T	
791530	***4946**	ROJAS FLORES, YORDANK	N	EXC T	
792167	***0233**	SEMPRÚN GUILLÉN, M.ª DE LOS ÁNGELES	N	EXC T	
793691	***8102**	SILVA IGLESIAS, LETICIA	N	EXC T	
788479	***2617**	TORRES BAUTISTA, FIDELINA	N	EXC T	
793712	Υ*		N	EXC L	